Resultado dos Recursos contra as INSCRIÇÕES CONFIRMADAS – Edital 217/2021

O Diretor de Assuntos Estudantis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições

da legislação em vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra as INSCRIÇÕES CONFIRMADAS, de acordo com o item 6.9 do Edital

N° 217, de 18 de maio de 2021:

N° de Inscrição Nome do candidato Situação do pedido Justificativa

229695-0 IBRAIN DO AMARAL Recurso Aceito
Verificação dos critérios de desempate, conforme
item 6.2 do edital.

229844-5 MATHEUS DOMINGUES MENATTO  Recurso Aceito
Retificação dos dados cadastrais e classificação do
candidato.

229821-1 ANDERSON GALANTE DA SILVA Recurso Não Aceito
Período para correção das notas informadas foi de
06 a 08/07/21, conforme item 6.5 do edital.

232691-5 DANIELA CABRAL DA SILVA Recurso Não Aceito
Período para correção das notas informadas foi de
06 a 08/07/21, conforme item 6.5 do edital.

São Paulo, 15 de julho de 2021

(Original Assinado)
Marcos Daniel Liba

Coordenador de Políticas de Acesso e Processo Seletivo

(Original Assinado)
Reginaldo Vitor Pereira

Diretor de Assuntos Estudantis